
f enza
erri o iele

dale e. .
ani ar.a

dellaprovincia di Modena

Ufficio di Presidenza

Prot. n. 12/2019

DELIBERAZIONE

Modena, 23 Luglio 2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno ventitre del mese di Luglio (23.07.2019) alle ore 15.00, presso la
sala del Consiglio dell'Amministrazione Provinciale (Viale Martiri della Libertà, 34 - Modena), come da
regolare convocazione, si è riunito l'Ufficio di Presidenza della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria
della Provincia di Modena.

L'elenco presenze è depositato agli atti con protocollo della CTSS n. 15/2019 in allegato alla relativa
convocazione.

Il Presidente Gian Carlo Muzzarelli, constatata la validità della seduta, pone in trattazione il seguente
argomento all'ordine del giorno:

• Definizione Tavolo tecnico per esigenze socio-sanitarie Unione Terre di Castelli

L'UFFICIO DI PRESIDENZA DELLA CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE E
SANITARIA

Considerate le riflessioni su un progetto di riorganizzazione e riqualificazione dei servizi sanitari e socio
sanitari dell'Unione Terre di Castelli awiate nella seduta dell'Ufficio di Presidenza del 24.01.2019;

Preso atto della decisione di istituire un Gruppo tecnico di lavoro con il compito di ridisegnare e
sviluppare la rete distrettuale dei servizi sanitari e socio-sanitari,

Con voti unanimi,
DELIBERA

di costituire un Tavolo Tecnico così composto:

Dott.ssa Maria Pia Biondi, Direttore del Distretto AUSL di Vignola
Ing. Gerardo Bellettato, Direttore Servizio Unico Attività Tecniche AUSLMO
Arch. Alba Bassoli, Direttore di Struttura Complessa "Sviluppo e Progettazione" AUSLMO
Dott.ssa Cinzia Zanoli, Direttore delle Attività Socio-Sanitarie AUSLMO
Dott.ssa Flavia Giovanardi, Dirigente Struttura Welfare Locale Unione Terre di Castelli

1



Arch. Umberto Visone, Dirigente Servizio Patrimonio Unione Terre di Castelli
Dott.ssa Monica Rubbianesi, Responsabile Ufficio di Piano Unione Terre di Castelli
Ing. Francesca Aleotti, Responsabile Servizio Patrimonio e Progettazione Comune di Vignola
Arch. Serena Bergamini, Responsabile Servizio Urbanistica Comune di Vignola

Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente

Il segretario verbalizzante
Monica Benassi

~"<-~.'S.w

,

2


